MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

As avaliações serão realizadas nos dias 21 e 22 de maio de 2022, no local abaixo descrito:

LOCAL: EMEB ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS - Rua Ana Balduino de Abreu, 196 - Jardim Jordanésia - Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O local de realização da Avaliação Psicológica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de Psicólogos,
Coordenadores e Fiscais, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já
realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Psicológica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

Os equipamentos eletrônicos deverão ser desligados e acondicionados em invólucros lacrados específicos para esse fim, que
serão fornecidos aos candidatos pelo fiscal. O aparelho celular deverá ter a bateria removida, quando possível, pelo próprio
candidato.

O invólucro lacrado contendo os equipamentos eletrônicos desligados deverá permanecer sob a carteira do candidato até o
término da avaliação. O invólucro lacrado apenas poderá ser aberto pelo candidato após a saída da escola.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager,
palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos
similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa
de fraude.

O INDEPAC e o Município de Cajamar não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Avaliação Psicológica, nem por danos neles causados.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de avaliação e na saída, respeitando sempre o distanciamento
social.

As datas e os horários da avalição psicológica seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Merendeira

INSC NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

53377 ADRIANA PIRES DOS SANTOS FRANCO 21/05/2022 (sábado) 08H00

42313 CLEIDE GONÇALVES EVANGELISTA 21/05/2022 (sábado) 08H00

35084 CLEZIA FERREIRA DA COSTA BUENO 21/05/2022 (sábado) 08H00

36021 DANIEL DUMARESQ 21/05/2022 (sábado) 08H00

35412 GLAUCIA MARIA ALVES GOMES  21/05/2022 (sábado) 08H00

45983 IVANETE DA SILVA VERDILE 21/05/2022 (sábado) 08H00

30800 KEILA DO NASCIMENTO VIEIRA SOARES  21/05/2022 (sábado) 08H00

38390 LUCAS ROBERTO MUNIZ PESSOA 21/05/2022 (sábado) 08H00

49154 MARGARETE AKEMI OWADA DE SOUZA 21/05/2022 (sábado) 08H00

31676 MARINA APARECIDA DE MORAES CAMAÇARI 21/05/2022 (sábado) 08H00

40333 MARIZETI DOS SANTOS MAGALHAES 21/05/2022 (sábado) 08H00

50447 MYCAEL WESLEY FERREIRA BATISTA 21/05/2022 (sábado) 08H00

52058 PAULO SÉRGIO CIPRIANO BRAZ 21/05/2022 (sábado) 08H00

38074 QUESIA MILLER DA SILVA 21/05/2022 (sábado) 08H00

50083 REGINA CÉLIA DOS SANTOS 21/05/2022 (sábado) 08H00

30595 TALITA DE JESUS DOS SANTOS 21/05/2022 (sábado) 08H00

48071 VERÔNICA BARBOSA SOLEIRO COUTINHO 21/05/2022 (sábado) 08H00

45220 WILLIAN ITODA 21/05/2022 (sábado) 08H00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Auxiliar de Secretaria Escolar

INSC NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

48440 BEATRIZ GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA  21/05/2022 (sábado) 13H30

52918 CLODOALDO G. SANTOS 21/05/2022 (sábado) 13H30

40864 DÉBORA LUCIA DA CRUZ 21/05/2022 (sábado) 13H30

30941 DESIREE RODRIGUES BEHRENS 21/05/2022 (sábado) 13H30

49357 GIOVANA JEREMIAS ANDRADE 21/05/2022 (sábado) 13H30

52546 HELOÍSA FERNANDA RANTECHIERI AQUINO 21/05/2022 (sábado) 13H30

49871 JÉSSICA DA SILVA SANTOS 21/05/2022 (sábado) 13H30

42547 MARCOS KELVIN RODRIGUES DA SILVA 21/05/2022 (sábado) 13H30

53398 OSMAR TARCÍSIO MATOS DE ALMEIDA 21/05/2022 (sábado) 13H30

38924 PRISCILA LIMA BARCO DE MATOS 21/05/2022 (sábado) 13H30

37585 SIMONE CRISTINA BROZ 21/05/2022 (sábado) 13H30

Diretor de Escola

INSC NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

45230 CLAUDIMAR ABADIO DOS SANTOS 21/05/2022 (sábado) 13H30

48795 CRISTIENE FRANCINE DA SILVA  21/05/2022 (sábado) 13H30

40230 DÉBORA NUNES DE FASSIO PEZZUTTI  21/05/2022 (sábado) 13H30

47041 ELAINE PRISCILA DOS SANTOS FALCÃO 21/05/2022 (sábado) 13H30

49968 FERNANDA LACERDA QUEIROZ GONZALEZ  21/05/2022 (sábado) 13H30

48369 JOSE VIANA DE OLIVEIRA FILHO 21/05/2022 (sábado) 13H30

45879 LEANDRO MORATA 21/05/2022 (sábado) 13H30

38856 LUIZ ANTONIO RANIERO 21/05/2022 (sábado) 13H30

37666 MARCELO EDVALDO DOS SANTOS 21/05/2022 (sábado) 13H30

34136 MARILZA RODRIGUES BARBOSA 21/05/2022 (sábado) 13H30

32928 NATHALIA ARCENIO DE TOLEDO 21/05/2022 (sábado) 13H30

45287 PAULA BARROS RIBEIRO 21/05/2022 (sábado) 13H30

45370 ROBERTO WILLIAM FERREIRA DA SILVA BIÁ 21/05/2022 (sábado) 13H30

43382 TAMIRES APARECIDA DO AMARAL 21/05/2022 (sábado) 13H30

43881 THIAGO ALEXANDRE DA CUNHA 21/05/2022 (sábado) 13H30

34263 THIAGO GABRIEL DE OLIVEIRA 21/05/2022 (sábado) 13H30

Monitor Educacional

INSC NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

44736 ANA CRISTINA SANTOS CRISTIANI 22/05/2022 (domingo) 08H00

43006 ANA LUIZA GOMES RICARDO 22/05/2022 (domingo) 08H00

49411 ANDRÉ HIDEMASSA HIGA 22/05/2022 (domingo) 08H00

48989 ANDREA VASCONCELLOS DE AMORIM 22/05/2022 (domingo) 08H00

48850 ANGELA VASCONCELOS DE AMORIM 22/05/2022 (domingo) 08H00

50196 ARTAXERXES DA SILVA PIMENTEL 22/05/2022 (domingo) 08H00

47993 BEATRIZ DOS SANTOS 22/05/2022 (domingo) 08H00

42362 CAROLINE DE ANDRADE BRITO 22/05/2022 (domingo) 08H00

31731 CELSO HENRIQUE BISCEGLIA CRUZ 22/05/2022 (domingo) 08H00

37577 DANIELE SENARIO OLIVEIRA 22/05/2022 (domingo) 08H00

52501 DAYANE SILVA BRANDÃO  22/05/2022 (domingo) 08H00

31782 DIEGO PAULO DA SILVA 22/05/2022 (domingo) 08H00

44685 IRANI DOS SANTOS OLIVEIRA 22/05/2022 (domingo) 08H00

42556 JOÃO PEDRO PEREZ GOMES 22/05/2022 (domingo) 08H00

45166 LEONARDO NUNES DA SILVA 22/05/2022 (domingo) 08H00

46766 LUCCA FERNANDO FERREIRA DA SILVA 22/05/2022 (domingo) 08H00

49731 LUIZ OCTÁVIO CORONADO MARTINS ALVES DA COSTA 22/05/2022 (domingo) 08H00

46693 MARCOS RODRIGUES CORREA 22/05/2022 (domingo) 08H00

30984 MARCOS VINICIUS DO VALE SILVA 22/05/2022 (domingo) 08H00

35209 MARIA CAROLINA COLEVATI RODRIGUES 22/05/2022 (domingo) 08H00

49231 MARINA ALENCAR DOS SANTOS 22/05/2022 (domingo) 08H00

45267 MATEUS SANTOS SANTANA 22/05/2022 (domingo) 08H00

40343 RENATO LIBARINO AGUILAR 22/05/2022 (domingo) 08H00

44132 RODRIGO CESAR DE ARAÚJO SANTOS 22/05/2022 (domingo) 08H00

48072 SIDNEI DE JESUS SANTOS 22/05/2022 (domingo) 08H00

43242 VERONICA DE SOUZA SANTOS  22/05/2022 (domingo) 08H00

48854 WALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 22/05/2022 (domingo) 08H00

44110 WESLLEY ERICLES MENDES DE SOUZA 22/05/2022 (domingo) 08H00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Cuidador Escolar

INSC NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

35580 CHERLANE DOS SANTOS SILVA 22/05/2022 (domingo) 13H30

30160 GIOVANNA CAMILO GALHARDO VIEIRA 22/05/2022 (domingo) 13H30

47822 MARIA KELMA DA SILVA NASCIMENTO 22/05/2022 (domingo) 13H30

45421 MARLON DA SILVA BRANDÃO RODRIGUES 22/05/2022 (domingo) 13H30

44877 MONICA DE OLIVEIRA ROCHA ABEL 22/05/2022 (domingo) 13H30

45125 PATRÍCIA DE SOUZA SILVA 22/05/2022 (domingo) 13H30

41109 RAQUEL FERREIRA GOMES 22/05/2022 (domingo) 13H30

51201 ROGERIO DA SILVA 22/05/2022 (domingo) 13H30

36310 SABRINA FERREIRA GOMES 22/05/2022 (domingo) 13H30

48076 SIDNEI DE JESUS SANTOS 22/05/2022 (domingo) 08H00

32274 VALTER TIMOTEO DE LIRA 22/05/2022 (domingo) 13H30

Secretário de Escola

INSC NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

49438 ALVARO SHIGUEKAZU WATANABE 22/05/2022 (domingo) 13H30

49146 BEATRIZ GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA 21/05/2022 (sábado) 13H30

38404 BRUNO BAPTISTA DE LIMA 22/05/2022 (domingo) 13H30

30616 CHARLES BRUNO SILVA DE MELLO 22/05/2022 (domingo) 13H30

30770 DANIELA MACEDO DE MORAIS 22/05/2022 (domingo) 13H30

30379 FERNANDO COSTA BRAGA 22/05/2022 (domingo) 13H30

31018 FLAVIA VIEIRA MARTINIANO 22/05/2022 (domingo) 13H30

50532 LUÍS FERNANDO BELOTO CABRAL 22/05/2022 (domingo) 13H30

33533 MARCUS VINICIUS SILVA DEPIZZOLI 22/05/2022 (domingo) 13H30

40340 RENATO LIBARINO AGUILAR 22/05/2022 (domingo) 08H00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 13 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP